
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 – 8398 – Poz. 1555, 1556

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co nastę-
puje:

§1. W uchwale Nr XV/104/08 Rady Gminy Że-
lazków z dnia 30 stycznia 2008 r w sprawie zasad 
przyznawania stypendium wybitnie zdolnym uczniom 
szkoły podstawowej, gimnazjum, szkół ponadgim-
nazjalnych i studentom kierunków dziennych szkół 
wyższych, wprowadza się następującą zmianę:

§4 część A ust 3 otrzymuje brzmienie:
„3. osiągający szczególnie wysokie wyniki w na-

uce – średnia ocen za semestr dla: 
- ucznia szkoły podstawowej - minimum 5,3

- ucznia gimnazjum – minimum 5,1
- ucznia szkoły ponadgimnazjalnej - minimum 4,8 ”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Żelazków 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Żelazków

(-) Stanisław Gąsior

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miej-
ska w Swarzędzu uchwala co następuje:

§1. Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb 
umarzania, odraczania i rozkładania na raty należno-
ści pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Gminie Swarzędz lub jej jednostkom 
podległym oraz wskazuje organ do tego uprawniony.

§2. Ilekroć w uchwale mowa jest o:
1) należności pieniężnej - należy przez to rozumieć 

należność główną, odsetki za zwłokę i inne koszty i 
kary według stanu na dzień złożenia wniosku,

2) dłużniku - należy przez to rozumieć osobę fizycz-
ną, prawną lub jednostkę organizacyjną nie posiada-
jącą osobowości prawnej,

3) wierzycielu – należy przez to rozumieć Gminę 
Swarzędz,

4) kompletnym wniosku – należy przez to rozumieć 

wniosek zawierający wszystkie dokumenty niezbęd-
ne do jego merytorycznego i ostatecznego rozstrzy-
gnięcia. Zestawienie dokumentów i innych informacji 
niezbędnych do merytorycznego i ostatecznego roz-
strzygnięcia wniosku zawiera załącznik nr 1 niniejszej 
uchwały.

§3. 1. Umorzenie, odraczanie terminu lub rozkła-
danie na raty należności pieniężnych dokonywane na 
wniosek przedsiębiorcy ma charakter pomocy de mi-
nimis i następuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 
59, poz. 404 ze zmianami) i rozporządzenia Komisji 
(WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w 
sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy 
de minimis (Dz.U. UE L 379 s. 5 z dnia 28.12.2006 
r.)

§4. 1. Należność pieniężna może zostać umorzona 
w całości lub części w przypadkach uzasadnionych 
ważnym interesem dłużnika lub interesem publicz-
nym w szczególności, jeżeli:

1555

UCHWAŁA Nr XLII/218/10 RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/104/08 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 stycznia 2008 r w sprawie zasad 
przyznawania stypendium wybitnie zdolnym uczniom szkoły podstawowej, gimnazjum, szkół ponadgimna-

zjalnych i studentom kierunków dziennych szkól wyższych

1556

UCHWAŁA Nr LII/312/2010 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 9 lutego 2010 r.

w sprawie: określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Swarzędz lub jej jed-

nostkom podległym oraz wskazania organu do tego uprawnionego


